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Kärnän maa- ja kotitalousseura ry anoo 6.1.2025 päivätyllä kirjeellään 
väliaikaista lainaa Lappajärven kunnalta kylätalon remontointiin.  
 
Kärnän maa- ja kotitalousseura ry on saanut 27.11.2024 Etelä-
Pohjanmaan ELY:ltä hyväksytyn hankepäätöksen koskien Kärnän 
kylätalon hankintaa ja remontointia. Hyväksytty rahoitussuunnitelma 
sisältää julkista tukea yhteensä 60.936,06 euroa, josta EU-osuus on 
26.202,51 €, valtio 27.546,35 € ja kuntaraha 7.187,21 €. Yksityinen 
rahoitus on 32.811,73 €. Rahoitus yhteensä 93.747,80 euroa. 
Kärnän maa- ja kotitalousseura anoo Lappajärven kunnalta 50.000 euroa 
väliaikaista lainaa hanken käynnistämiseen ja toteuttamiseen. Hankkeella 
on toteutusaikaa vuoden 2025 loppuun ja siihen seura pyrkii. Jos aikataulu 
muodostuu liian tiukaksi, seura aikoo anoa hankkeelle lisäaikaa. Lainan 
maksetaan takaisin hankkeen loppumisen jälkeen, kun hankeavustukset 
on yhdistykselle maksettu. 
 
Kunnanhallitus on 17.6.2013 § 142 päättänyt, että kunta voi osallistua 
esitettyyn hankkeiden korottomaan väliaikaisrahoitukseen sellaisissa 
Aisaparin rahoittamissa hankkeissa, jotka ovat yleishyödyllisluontoisia ja 
kuntalaisia riittävän laaja-alaisesti koskevia, eivätkä ne liity 
elinkeinotoimintaan. Lisäksi hankkeiden kustannusten täytyy hanketoimijan 
kokoon nähden olla sen suuruisia, että toimijan ei kohtuudella voida olettaa 
pystyvän niitä itse väliaikaisesti rahoittamaan. Väliaikaisrahoituksesta 
päätetään tapauskohtaisesti.  
 
Tuota päätöstä on täydennetty elokuussa seuraavasti: "Tilapäisrahoituksen 
ehtoja tarkennetaan niin, että tilapäisrahoitusta annetaan 80 % kustakin 
haettavasta maksatuserästä hakemuksen ja tilityksen väliseksi ajaksi." ja 
lisäksi: "Saaja velvoitetaan maksamaan väliaikaisrahoitus takaisin kunnalle 
oma-aloitteisesti heti, kun rahoituspäätös on tullut hakijalle." 
Sopimus on esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää 50.000,00 euron tilapäisen lainan Kärnän 
maa-ja kotitalousseura ry:lle. Hanke on saanut ELY-keskukselta 
myönteisen päätöksen. Tilapäinen laina tulee maksaa kunnalle oma-
aloitteisesti sopimuksen mukaan. Hallintojohtajalle annetaan valtuudet 
päättää maksatusaikataulusta. 
Hanke voidaan katsoa yleishyödyllisluontoiseksi ja kuntalaisia riittävän 
laaja-alaisesti koskevaksi, eikä se liity elinkeinotoimintaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Jari Ollila ilmoitti olevansa esteellinen 
(yhteisöjäävi)  ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. Pöytäkirjan tarkastajaksi Ollilan tilalle valittiin tämän asian kohdalle 
Raimo Angervisto. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-

3699 611
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